2011 年 5 月 10 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

営業拠点の新設に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り、

営業拠点を新設いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これにより営業拠点は既設の東京、札幌、名古屋、大阪、福岡と併せ、6 拠点

となりました。

記

１. 営業拠点の新設（2011 年 5 月 1 日付）

営業本部に、以下の通り営業拠点を設置する。

   営業本部仙台オフィス

〒980-0021

宮城県仙台市青葉区中央一丁目 6-27 仙信ビル 8階

           電話 022-722-8191 FAX 022-722-8192

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

執行役員 管理統括 兼 経営企画部長 菅 谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel: 03-5651-1160